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Privat Mobil E-mail

Vorstand Niedermeier Peter 08067-1514 +49 15115140004 p.niedermeier@t-online.de

1. Abteilungsleiter Niedermeier Andi +49 1627327674 an@werndl-partner.de
2. Abteilungsleiter Kendlinger Markus +49 1728836847 Kendlinger.markus@web.de

Technischer Leiter Schiedermeier Bernd +49 17661000185 b_schiedermeier@yahoo.de
Homepage Hintermayer Jonas +49 15155973184 jony.hintermayer@gmail.com

1. Mannschaft Aumiller Hubert +49 1627652484 h.aumiller@web.de
1. Mannschaft Schiedermeier Bernd +49 17661000185 b_schiedermeier@yahoo.de
2. Mannschaft Willmann Peter +49 1742098861 Willmann.peter@gmx.de

AH Fiebiger Harald +49 1722650158 harald.fiebiger-extern@spk-ro-aib.de

Jugendleiter Niedermeier Peter +49 15115292172 p_niedermeier@t-online.de
Jugendleiter Haas Max +49 15140538586 haasmaximilian6@gmail.com

A-Junioren Hainthaler Florian +49 1715495157 hainthalerflorian@gmail.com
A-Junioren Brinkmann Stefan 08067-7476 +49 1743256523 britschton@yahoo.de
B-Junioren Gackstatter Andreas +49 1718857355 andygackstatter@gmail.com
B-Junioren Betreuer Fischbacher Robert +49 1628111740 fischbrob@yahoo.de

C1-Junioren Belte Wolfgang +49 17620332933 trainer.c1@tsv-assling.de
C1-Junioren Mayer Tobias +49 1726854103 trainer.c1@tsv-assling.de
C2-Junioren Scheibel Christian +49 15203208881 christian.scheibel@tsv-emmering.de
C2-Junioren Theo Meier +49 17670555109 trainer.c2@tsv-assling.de
C2-Junioren Lantermann Jan +49 15233623235

D-Junioren 1 Kunert Klaus +49 1721372056 kunert.druck@t-online.de
D-Junioren 2 Reinheckel Johanna +49 1601526989 johannareinheckel@gmx.de
D-Junioren 2 Reinheckel Jörg +49 1702459289 jreinheckel@t-online.de
D-Junioren 1 Schewzik Markus +49 1717711186 m.schewzik@eder-gmbh.de

E-Junioren Stephan Tobias +49 1628450036 stephantobias007@gmail.com
E-Junioren Maier Georg +49 1735678915 maiermarion85@t-online.de
E2-Junioren Altmann Peter +49 15259351042 kp.altmann@gmx.de
E2-Junioren Andreas Sven +49 1717833138 malerandreas1701@yahoo.com

F-Jugend Wieser Franz +49 1749396133 Fxwieser@gmx.de
F-Jugend Hofmann Martin +49 15141863334 Donhauser76@web.de
F-Jugend Nagel Ralp +49 1748825379 ralphnagel1965@gmail.com

G-Junioren Fernandez Diarte Hector +49 17638403179 hec_diarte22@hotmail.com
G-Junioren Mane Krause +49 17643900211 

Mädchen Lisa Maier +491707053399 maierlisa98@gmx.de

TW-Trainer Schenk Hans 08031-65632 +49 15126760980 hans.schenk1957@gmail.com
TW-Trainer Jugend Schenk Hannes +49 1623625914 Hannes.schenk@ymail.com

Platzwart Kendlinger Martin +49 1627239159 Martin.Kendlinger@vodafone.de
Platzwart Weber Thomas +49 15257004313 thweber-5@t-online.de

Schiedsrichter Spindler Tobias 08061-9391739 +49 15140108182 tobias.spindler@freenet.de
Schiedsrichter Hörig Markus 08067-180600 +49 17678197328 heidihoerig@t-online.de
Schiedsrichter Paidla Alex 08061-5396 +49 1735868540 A.Paidla@web.de
Schiedsrichter Schmid Felix 08067-345 +49 1719247066 felixschmid@aol.com

Hauswart Strauß Johannes +49 1702425881 Strauss-Hans@web.de
Hauswart Kuchler Hans +49 15158849182 Hansikuchler94@web.de

Reinigung Blechschmidt Nicole +49 17667706614 blecni82@gmail.com

Saison 2022-2023          Ansprechpartner                  
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